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Clt Dos. Nom et prénom Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) 29 janv Clt 12 fev - 1 Clt 12 fev - 2 Clt 27 fev Clt Temps Écart

  Adulte  

1 148 GUILLOTEAU Jérémy Homme (1) Sénior Homme (1) * 15:54.8 (1) 16:17.2 (2) 15:54.8

2 157 MINARY Pierre Homme (2) Sénior Homme (2) * 15:55.0 (2) 16:33.2 (4) 15:55.0 0.2

3 135 DAGUE Théo Homme (3) Espoir Homme (1) 35:57.7 (11) * 16:09.9 (3) 16:13.7 (1) 29:56.0 (13) 16:09.9 15.1

4 115 SAINTVOIRIN Julien Homme (4) Sénior Homme (3) 35:22.8 (8) * 16:10.1 (4) 16:25.6 (3) 30:08.0 (15) 16:10.1 15.3

5 134 BALDUZZI Julien Homme (5) Sénior Homme (4) 34:31.1 (7) * 16:29.4 (5) 16:33.9 (5) 30:18.0 (18) 16:29.4 34.6

6 102 JACQUARD Pascal Homme (6) Sénior Homme (5) 35:44.9 (10) * 16:35.0 (6) 16:35.7 (6) 16:35.0 40.2

7 154 SORREL Thimothée Homme (7) Sénior Homme (6) 18:15.0 (9) * 17:14.8 (7) 17:14.8 1:20.0

8 116 DOMISE Moise Homme (8) Sénior Homme (7) 38:40.1 (20) * 17:30.9 (7) 17:34.7 (8) 32:02.0 (27) 17:30.9 1:36.1

9 156 VALLIER Stéphane Homme (9) Vétéran Homme (1) * 18:01.3 (8) 18:08.6 (9) 18:01.3 2:06.5

10 110 LORIDAT Gaelle Dame (1) Sénior Dame (1) 42:13.3 (25) 19:03.4 (10) * 18:46.0 (10) 35:38.0 (43) 18:46.0 2:51.2

11 153 BAU Géraldine Dame (2) Vétéran Dame (1) * 19:05.9 (11) 19:16.7 (11) 19:05.9 3:11.1

12 155 BERTHIER Pierre Homme (10) Sénior Homme (8) 19:44.4 (13) * 19:24.0 (12) 19:24.0 3:29.2

13 152 VANDENHELSKEN Loïc Homme (11) Vétéran Homme (2) * 19:37.6 (12) 20:54.4 (13) 19:37.6 3:42.8

14 130 CORMIER Olivier Homme (12) Vétéran Homme (3) 45:01.2 (35) * 20:35.9 (14) 21:53.7 (15) 38:26.0 (51) 20:35.9 4:41.1

15 104 BRASSET Pascal Homme (13) Vétéran Homme (4) 42:55.5 (29) * 20:52.6 (15) 21:00.7 (14) 20:52.6 4:57.8

16 151 BLANCHOUIN Matthieu Homme (14) Sénior Homme (9) * 22:45.0 (16) 23:01.3 (16) 22:45.0 6:50.2

17 147 PREFOL Emmanuel Homme (15) Sénior Homme (10) * 23:11.5 (17) 23:24.6 (17) 23:11.5 7:16.7

18 118 SOULERE Vincent Homme (16) Sénior Homme (11) 46:22.9 (37) * 23:27.2 (18) 24:49.1 (19) 23:27.2 7:32.4

19 149 STIEFBOLD Philippe Homme (17) Vétéran Homme (5) * 23:27.4 (19) 24:41.8 (18) 23:27.4 7:32.6

20 143 PERRIER Florent Homme (18) Vétéran Homme (6) 30:09.5 (1) * 25:26.0 (1) 25:26.0 9:31.2

21 5 PERRILLAT PESSEY Joris Homme (19) Espoir Homme (2) * 26:37.0 (2) 26:37.0 10:42.2

22 183 DUNAND PALLAZ Aurélien Homme (20) Sénior Homme (12) * 27:01.0 (3) 27:01.0 11:06.2

23 174 BESSES Florent Homme (21) Sénior Homme (13) * 27:10.0 (4) 27:10.0 11:15.2

24 191 LORET Jérémy Homme (22) Sénior Homme (14) * 27:23.0 (5) 27:23.0 11:28.2

25 175 BLANC Steven Homme (23) Sénior Homme (15) * 27:24.0 (6) 27:24.0 11:29.2

26 185 HAIRON Nicolas Homme (24) Sénior Homme (16) * 27:45.0 (7) 27:45.0 11:50.2

27 187 HIVERT François Homme (25) Sénior Homme (17) * 28:28.0 (8) 28:28.0 12:33.2

28 119 MANON Kevin Homme (26) Sénior Homme (18) 36:30.2 (13) * 29:24.0 (9) 29:24.0 13:29.2

29 176 BOMBARDO Grégory Homme (27) Sénior Homme (19) * 29:28.0 (10) 29:28.0 13:33.2

30 162 SCHMIT François Homme (28) Sénior Homme (20) * 29:38.0 (11) 29:38.0 13:43.2

31 195 MARIN LAMELET Romain Homme (29) Sénior Homme (21) * 29:48.0 (12) 29:48.0 13:53.2

32 177 BROTTET Julien Homme (30) Sénior Homme (22) * 30:01.0 (14) 30:01.0 14:06.2

33 188 LEGIEDA Grégory Homme (31) Vétéran Homme (7) * 30:10.0 (16) 30:10.0 14:15.2

33 178 CLAUDEPIERRE Lionel Homme (31) Vétéran Homme (7) * 30:10.0 (16) 30:10.0 14:15.2

35 190 LEUENBERGER Vincent Homme (33) Sénior Homme (23) * 30:50.0 (19) 30:50.0 14:55.2

36 163 GENDRE Steve Homme (34) Sénior Homme (24) * 30:58.0 (20) 30:58.0 15:03.2

37 165 HUMBERT Damien Homme (35) Espoir Homme (3) * 31:12.0 (21) 31:12.0 15:17.2

38 180 COLMARD Jean Louis Homme (36) Vétéran Homme (9) * 31:24.0 (22) 31:24.0 15:29.2

39 141 OZERAY Gary Homme (37) Sénior Homme (25) * 31:34.0 (2) 31:34.0 15:39.2

40 186 HENRI Sébastien Homme (38) Sénior Homme (26) * 31:36.0 (23) 31:36.0 15:41.2

41 10 ROUQUEROL Jonathan Homme (39) Sénior Homme (27) * 31:50.0 (24) 31:50.0 15:55.2

42 167 GOYER Julien Homme (40) Sénior Homme (28) * 31:56.0 (25) 31:56.0 16:01.2

43 111 CARCEY-COLLET Jean-Luc Homme (41) Vétéran Homme (10) 37:21.2 (15) * 32:01.0 (26) 32:01.0 16:06.2

44 199 SEILLER Etienne Homme (42) Sénior Homme (29) * 32:06.0 (28) 32:06.0 16:11.2

45 196 MULLIEZ Olivier Homme (43) Sénior Homme (30) * 32:52.7 (29) 32:52.7 16:57.9

46 133 FRAISSARD Anthony Homme (44) Vétéran Homme (11) * 32:56.2 (3) 32:56.2 17:01.4

47 11 VALLIER Sébastien Homme (45) Vétéran Homme (12) * 32:58.0 (30) 32:58.0 17:03.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Challenge Nocti'Sambuy 2016

Classement de l'épreuve

LVOLVOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.25

la Sambuy Le 28/02/2016 à 20:40  /  Page 2/6

Clt Dos. Nom et prénom Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) 29 janv Clt 12 fev - 1 Clt 12 fev - 2 Clt 27 fev Clt Temps Écart

48 200 SEILLER Laurent Homme (46) Sénior Homme (31) * 33:03.0 (31) 33:03.0 17:08.2

49 128 GERAUD Xavier Homme (47) Vétéran Homme (13) 38:26.5 (18) * 33:24.0 (32) 33:24.0 17:29.2

50 198 PATART Julien Homme (48) Sénior Homme (32) * 33:26.0 (33) 33:26.0 17:31.2

51 108 POLETTI Lionel Homme (49) Sénior Homme (33) * 33:35.6 (4) 33:35.6 17:40.8

52 1 THIBAULT Guillaume Homme (50) Sénior Homme (34) * 33:43.0 (34) 33:43.0 17:48.2

53 137 BARTHELEMY Matthieu Homme (51) Sénior Homme (35) * 33:46.0 (5) 33:46.0 17:51.2

54 100 BOUZON Lionel Homme (52) Vétéran Homme (14) * 33:46.1 (6) 33:46.1 17:51.3

55 194 MONTAUZE Jérémie Homme (53) Sénior Homme (36) * 34:05.0 (35) 34:05.0 18:10.2

56 179 CLAUSS Régis Homme (54) Sénior Homme (37) * 34:06.0 (36) 34:06.0 18:11.2

57 193 MARIE Jérémy Homme (55) Sénior Homme (38) * 34:08.0 (37) 34:08.0 18:13.2

57 169 TOMAS VERA Alphonse Homme (55) Vétéran Homme (15) * 34:08.0 (37) 34:08.0 18:13.2

59 166 FERRY Michel Homme (57) Vétéran Homme (16) * 34:26.0 (39) 34:26.0 18:31.2

60 164 AUDEBRAND David Homme (58) Vétéran Homme (17) * 34:53.0 (40) 34:53.0 18:58.2

61 7 BELLIND Michel Homme (59) Vétéran Homme (18) * 35:08.0 (41) 35:08.0 19:13.2

62 197 ROUSSIGNE Sébastien Homme (60) Sénior Homme (39) * 35:24.0 (42) 35:24.0 19:29.2

63 136 VIOUD Jérome Homme (61) Vétéran Homme (19) * 35:42.4 (9) 35:42.4 19:47.6

64 125 PROUST Alexandre Homme (62) Sénior Homme (40) 40:29.6 (24) * 35:50.0 (44) 35:50.0 19:55.2

65 192 MALTETE Anthony Homme (63) Vétéran Homme (20) * 36:08.0 (45) 36:08.0 20:13.2

66 127 BOURGOIS Gaetan Homme (64) Sénior Homme (41) * 36:19.6 (12) 36:19.6 20:24.8

67 3 DUNAND Benjamin Homme (65) Sénior Homme (42) * 36:23.0 (46) 36:23.0 20:28.2

68 6 LOTTIN Xavier Homme (66) Sénior Homme (43) * 36:28.0 (47) 36:28.0 20:33.2

69 114 CHALONS Arnaud Homme (67) Sénior Homme (44) * 36:40.8 (14) 36:40.8 20:46.0

70 129 GUENOT Fabien Homme (68) Sénior Homme (45) * 37:52.9 (16) 37:52.9 21:58.1

71 172 BAILLE Antoine Homme (69) Sénior Homme (46) * 37:58.0 (48) 37:58.0 22:03.2

72 170 LECLERE Freddy Homme (70) Sénior Homme (47) * 38:07.0 (49) 38:07.0 22:12.2

73 9 BRETTET Marie Dame (3) Sénior Dame (2) * 38:08.0 (50) 38:08.0 22:13.2

74 132 HABERRTICH Renaud Homme (71) Vétéran Homme (21) * 38:12.9 (17) 38:12.9 22:18.1

75 168 CHAMBON Fred Homme (72) Vétéran Homme (22) * 38:36.0 (52) 38:36.0 22:41.2

76 138 VIAC Stéphane Homme (73) Sénior Homme (48) * 38:36.2 (19) 38:36.2 22:41.4

77 146 BIDAU Norman Homme (74) Sénior Homme (49) * 38:48.5 (21) 38:48.5 22:53.7

78 120 LEFORESTIER Dominique Homme (75) Vétéran Homme (23) * 39:05.1 (22) 39:05.1 23:10.3

79 126 JOURNET Freddy Homme (76) Vétéran Homme (24) * 39:24.7 (23) 39:24.7 23:29.9

80 181 CORREAS Guillaume Homme (77) Sénior Homme (50) * 39:43.0 (53) 39:43.0 23:48.2

81 189 LEPONTOIS Christophe Homme (78) Sénior Homme (51) * 40:42.0 (54) 40:42.0 24:47.2

82 139 FROMAGET Pierre Homme (79) Sénior Homme (52) * 42:13.6 (26) 42:13.6 26:18.8

83 117 ZAMBON Thierry Homme (80) Vétéran Homme (25) * 42:23.0 (27) 42:23.0 26:28.2

84 123 SCHIAVON Jérôme Homme (81) Vétéran Homme (26) * 42:32.7 (28) 42:32.7 26:37.9

85 113 MORAND Gérard Homme (82) Vétéran Homme (27) * 43:12.4 (30) 43:12.4 27:17.6

86 124 CUSIN François Homme (83) Sénior Homme (53) * 43:25.9 (31) 43:25.9 27:31.1

87 142 CHAUCHAIX Corine Dame (4) Vétéran Dame (2) * 43:36.5 (32) 43:36.5 27:41.7

88 140 DHONNEUR Sylvain Homme (84) Sénior Homme (54) * 44:30.4 (33) 44:30.4 28:35.6

89 131 SARDEING Thierry Homme (85) Vétéran Homme (28) * 44:48.2 (34) 44:48.2 28:53.4

90 122 MAGISSON Dixandra Dame (5) Sénior Dame (3) * 46:05.1 (36) 46:05.1 30:10.3

91 106 FAVRE Etienne Homme (86) Sénior Homme (55) * 46:25.1 (38) 46:25.1 30:30.3

92 121 BIJASSON Nicolas Homme (87) Vétéran Homme (29) * 49:22.8 (39) 49:22.8 33:28.0

93 101 GORIN Yves Marie Homme (88) Vétéran Homme (30) * 52:17.1 (40) 52:17.1 36:22.3

94 109 GENOT Xavier Homme (89) Vétéran Homme (31) * 1h03:16.3 (41) 1h03:16.3 47:21.5

95 105 EMMENDOERFFER Stéphane Homme (90) Vétéran Homme (32) * 1h06:40.7 (42) 1h06:40.7 50:45.9

96 103 GALINDO Alexis Homme (91) Sénior Homme (56) * 1h26:11.2 (43) 1h26:11.2 1h10:16.4
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DNS – Absents au départ - 29 janv

107 PLISSON Sébastien Homme Vétéran Homme

DNP - Absents - 29 janv

147 PREFOL Emmanuel Homme Sénior Homme * 23:11.5 (17) 23:24.6 (17)

148 GUILLOTEAU Jérémy Homme Sénior Homme * 15:54.8 (1) 16:17.2 (2)

149 STIEFBOLD Philippe Homme Vétéran Homme * 23:27.4 (19) 24:41.8 (18)

151 BLANCHOUIN Matthieu Homme Sénior Homme * 22:45.0 (16) 23:01.3 (16)

152 VANDENHELSKEN Loïc Homme Vétéran Homme * 19:37.6 (12) 20:54.4 (13)

153 BAU Géraldine Dame Vétéran Dame * 19:05.9 (11) 19:16.7 (11)

154 SORREL Thimothée Homme Sénior Homme 18:15.0 (9) * 17:14.8 (7)

155 BERTHIER Pierre Homme Sénior Homme 19:44.4 (13) * 19:24.0 (12)

156 VALLIER Stéphane Homme Vétéran Homme * 18:01.3 (8) 18:08.6 (9)

157 MINARY Pierre Homme Sénior Homme * 15:55.0 (2) 16:33.2 (4)

DNP - Absents - 12 fev - 1

100 BOUZON Lionel Homme Vétéran Homme * 33:46.1 (6)

101 GORIN Yves Marie Homme Vétéran Homme * 52:17.1 (40)

103 GALINDO Alexis Homme Sénior Homme * 1h26:11.2 (43)

105 EMMENDOERFFER Stéphane Homme Vétéran Homme * 1h06:40.7 (42)

106 FAVRE Etienne Homme Sénior Homme * 46:25.1 (38)

107 PLISSON Sébastien Homme Vétéran Homme

108 POLETTI Lionel Homme Sénior Homme * 33:35.6 (4)

109 GENOT Xavier Homme Vétéran Homme * 1h03:16.3 (41)

111 CARCEY-COLLET Jean-Luc Homme Vétéran Homme 37:21.2 (15) * 32:01.0 (26)

113 MORAND Gérard Homme Vétéran Homme * 43:12.4 (30)

114 CHALONS Arnaud Homme Sénior Homme * 36:40.8 (14)

117 ZAMBON Thierry Homme Vétéran Homme * 42:23.0 (27)

119 MANON Kevin Homme Sénior Homme 36:30.2 (13) * 29:24.0 (9)

120 LEFORESTIER Dominique Homme Vétéran Homme * 39:05.1 (22)

121 BIJASSON Nicolas Homme Vétéran Homme * 49:22.8 (39)

122 MAGISSON Dixandra Dame Sénior Dame * 46:05.1 (36)

123 SCHIAVON Jérôme Homme Vétéran Homme * 42:32.7 (28)

124 CUSIN François Homme Sénior Homme * 43:25.9 (31)

125 PROUST Alexandre Homme Sénior Homme 40:29.6 (24) * 35:50.0 (44)

126 JOURNET Freddy Homme Vétéran Homme * 39:24.7 (23)

127 BOURGOIS Gaetan Homme Sénior Homme * 36:19.6 (12)

128 GERAUD Xavier Homme Vétéran Homme 38:26.5 (18) * 33:24.0 (32)

129 GUENOT Fabien Homme Sénior Homme * 37:52.9 (16)

131 SARDEING Thierry Homme Vétéran Homme * 44:48.2 (34)

132 HABERRTICH Renaud Homme Vétéran Homme * 38:12.9 (17)

133 FRAISSARD Anthony Homme Vétéran Homme * 32:56.2 (3)

136 VIOUD Jérome Homme Vétéran Homme * 35:42.4 (9)

137 BARTHELEMY Matthieu Homme Sénior Homme * 33:46.0 (5)

138 VIAC Stéphane Homme Sénior Homme * 38:36.2 (19)

139 FROMAGET Pierre Homme Sénior Homme * 42:13.6 (26)

140 DHONNEUR Sylvain Homme Sénior Homme * 44:30.4 (33)

141 OZERAY Gary Homme Sénior Homme * 31:34.0 (2)
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142 CHAUCHAIX Corine Dame Vétéran Dame * 43:36.5 (32)

143 PERRIER Florent Homme Vétéran Homme 30:09.5 (1) * 25:26.0 (1)

146 BIDAU Norman Homme Sénior Homme * 38:48.5 (21)

DNP - Absents - 12 fev - 2

100 BOUZON Lionel Homme Vétéran Homme * 33:46.1 (6)

101 GORIN Yves Marie Homme Vétéran Homme * 52:17.1 (40)

103 GALINDO Alexis Homme Sénior Homme * 1h26:11.2 (43)

105 EMMENDOERFFER Stéphane Homme Vétéran Homme * 1h06:40.7 (42)

106 FAVRE Etienne Homme Sénior Homme * 46:25.1 (38)

107 PLISSON Sébastien Homme Vétéran Homme

108 POLETTI Lionel Homme Sénior Homme * 33:35.6 (4)

109 GENOT Xavier Homme Vétéran Homme * 1h03:16.3 (41)

111 CARCEY-COLLET Jean-Luc Homme Vétéran Homme 37:21.2 (15) * 32:01.0 (26)

113 MORAND Gérard Homme Vétéran Homme * 43:12.4 (30)

114 CHALONS Arnaud Homme Sénior Homme * 36:40.8 (14)

117 ZAMBON Thierry Homme Vétéran Homme * 42:23.0 (27)

119 MANON Kevin Homme Sénior Homme 36:30.2 (13) * 29:24.0 (9)

120 LEFORESTIER Dominique Homme Vétéran Homme * 39:05.1 (22)

121 BIJASSON Nicolas Homme Vétéran Homme * 49:22.8 (39)

122 MAGISSON Dixandra Dame Sénior Dame * 46:05.1 (36)

123 SCHIAVON Jérôme Homme Vétéran Homme * 42:32.7 (28)

124 CUSIN François Homme Sénior Homme * 43:25.9 (31)

125 PROUST Alexandre Homme Sénior Homme 40:29.6 (24) * 35:50.0 (44)

126 JOURNET Freddy Homme Vétéran Homme * 39:24.7 (23)

127 BOURGOIS Gaetan Homme Sénior Homme * 36:19.6 (12)

128 GERAUD Xavier Homme Vétéran Homme 38:26.5 (18) * 33:24.0 (32)

129 GUENOT Fabien Homme Sénior Homme * 37:52.9 (16)

131 SARDEING Thierry Homme Vétéran Homme * 44:48.2 (34)

132 HABERRTICH Renaud Homme Vétéran Homme * 38:12.9 (17)

133 FRAISSARD Anthony Homme Vétéran Homme * 32:56.2 (3)

136 VIOUD Jérome Homme Vétéran Homme * 35:42.4 (9)

137 BARTHELEMY Matthieu Homme Sénior Homme * 33:46.0 (5)

138 VIAC Stéphane Homme Sénior Homme * 38:36.2 (19)

139 FROMAGET Pierre Homme Sénior Homme * 42:13.6 (26)

140 DHONNEUR Sylvain Homme Sénior Homme * 44:30.4 (33)

141 OZERAY Gary Homme Sénior Homme * 31:34.0 (2)

142 CHAUCHAIX Corine Dame Vétéran Dame * 43:36.5 (32)

143 PERRIER Florent Homme Vétéran Homme 30:09.5 (1) * 25:26.0 (1)

146 BIDAU Norman Homme Sénior Homme * 38:48.5 (21)

DNS – Absents au départ - 27 fev

2 TRAUB Alexis Homme Sénior Homme

4 PROVOST Alexandre Homme Sénior Homme

100 BOUZON Lionel Homme Vétéran Homme * 33:46.1 (6)

105 EMMENDOERFFER Stéphane Homme Vétéran Homme * 1h06:40.7 (42)

106 FAVRE Etienne Homme Sénior Homme * 46:25.1 (38)

107 PLISSON Sébastien Homme Vétéran Homme

136 VIOUD Jérome Homme Vétéran Homme * 35:42.4 (9)
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137 BARTHELEMY Matthieu Homme Sénior Homme * 33:46.0 (5)

158 PAYOT Frédéric Homme Sénior Homme

159 BECCHERLE Julien Homme Sénior Homme

160 LE BAHER Samuel Homme Sénior Homme

161 PATART Samuel Homme Sénior Homme

173 BALLOT Gabriel Homme Sénior Homme

182 D'HAENE François Homme Sénior Homme

184 GASSNER Laurent Homme Sénior Homme
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  Jeune  

1 112 CARCEY-COLLET Hugo Homme (1) Cadet (1) 21:38.7 (1) * 17:58.0 (1) 17:58.0

2 8 PERINO Clement Homme (2) Junior Homme (1) * 18:33.0 (2) 18:33.0 35.0

3 171 PERILLAT-PESSEY Célia Dame (1) Junior Dame (1) * 19:48.0 (3) 19:48.0 1:50.0

4 12 CHARLES Clement Homme (3) Cadet (2) * 20:03.0 (4) 20:03.0 2:05.0

5 144 DUNAND Maxime Homme (4) Cadet (3) * 25:18.9 (2) 25:18.9 7:20.9

6 145 DUBOIS Nadège Dame (2) Espoir Dame (1) * 28:14.7 (3) 28:14.7 10:16.7

DNP - Absents - 12 fev - 1

112 CARCEY-COLLET Hugo Homme Cadet 21:38.7 (1) * 17:58.0 (1)

144 DUNAND Maxime Homme Cadet * 25:18.9 (2)

145 DUBOIS Nadège Dame Espoir Dame * 28:14.7 (3)

DNP - Absents - 12 fev - 2

112 CARCEY-COLLET Hugo Homme Cadet 21:38.7 (1) * 17:58.0 (1)

144 DUNAND Maxime Homme Cadet * 25:18.9 (2)

145 DUBOIS Nadège Dame Espoir Dame * 28:14.7 (3)


